DIO-5050FS60RGB-12V, 60er SMD-Lichtband 5m selbstklebend, 5050, RGB
  Datenblatt
• LED’s/m: 60 LED’s/m (0,5mm x 0,5mm)
• Abstrahlwinkel: 120°
• Lichtfarbe: RGB
• Schutzklasse: IP68
• Sockel: Kabel
• Input: 12V/24V
• Leistungsaufnahme: ca. 14,4W/m
• Dimmbar: ja
• Lebensdauer: bis zu 50.000 Std
• Maße:  L 5.000mm x B 10mm
• PCB-Farbe: weiß
• Sonstiges: trennbar nach 3 LED‘s
• Artikelnummer: DIO-5050FS60RGB-12V
David Communication e.K.
Gewerbestraße 10
21391 Reppenstedt
Telefon: +49(0) 4131 / 68 48 80
Telefax: +49(0) 4131 / 68 48 829